
1 

 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU 

 

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů („Občanský zákoník “) 

Zuzana Jarošová 
s místem podnikání na adrese Školní 653, 273 02 Tuchlovice 
IČO: 431 58 536 
DIČ: 6659091637 

bankovní spojení: 2110132484/2700 vedený u UniCreditBank 
(dále jen „Agentura“) 

 
a 

Městské kulturní středisko 

Sídliště 710 

374 01 Trhové Sviny 

IČO:  00362930 

DIČ: CZ00362930 

 

 

(dále jen „Pořadatel“) 

(Agentura a Pořadatel dále též jako „Strany“, každý samostatně též jako „Strana “) 

Vzhledem k tomu, že  

A. Agentura na základě zmocnění od umělce zajišťuje agenturní zastoupení a realizaci uměleckých 

vystoupení pro interpreta XINDL X (dále jen „Umělec“). 
B. Agentura prohlašuje, že je na základě smlouvy s Umělcem oprávněna k uzavření této smlouvy, 
C. Pořadatel má zájem o vystoupení Umělce v místě a čase dále specifikovaném v této smlouvě; 

dohodly se Strany na následujícím: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Agentury zajistit umělecký výkon Umělce (dále jen 

„Umělecký výkon“) v čase a místě určeném touto smlouvou a tomu odpovídající závazek 

Pořadatele zaplatit za zajištění vystoupení odměnu podle této smlouvy a poskytnout Agentuře 

a Umělci podmínky k realizaci uměleckého výkonu za podmínek stanovených níže (dále jen 

„Smlouva “) 
 

2. SPECIFIKACE AKCE 

Název akce: Pátek před Valdaufem 

Termín, místo, čas: Datum: 23.8.2024 

Přesná adresa: Žižkovo náměstí, 374 01 Trhové Sviny 
Přesné souřadnice dojezdu kapely do backstage: 
48.8402739N, 14.6379306E 

Časový harmonogram: Příjezd/vykládka/šatna/parkování: 20.00 hod. 
Drátování,stavba: 20.30 hod. 

Zvuková zkouška: 21.00 hod. 

Čas vystoupení: 21.30-22.30 hod. 

Vjezd vozidel Počet vjezdových karet / povolení: 2 





3 

 

 

s platnými právními předpisy Agenturou („Faktura“). 

3.3. Řádně doručená Faktura musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

platných právních předpisů ČR, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů. 

3.4. V případě, že Odměna nebude Agentuře zaplacena do 15.8.2024, má Agentura právo zrušit 

realizaci Uměleckého výkonu. Případnou škodu související s neprovedením Uměleckého 

výkonu v důsledku nezaplacení Odměny nese Pořadatel. 

3.5. V případě, že dojde ke zmaření Uměleckého výkonu z důvodů na straně Pořadatele, nebo 

k odmítnutí realizace Uměleckého výkonu Agenturou z důvodu hrubého porušení povinností 

Pořadatele či nedodržení časového harmonogramu akce, nemá tato skutečnost vliv 

na povinnost Pořadatele zaplatit Agentuře Odměnu v plné výši. 

3.6. V případě, že ke zmaření Uměleckého výkonu dojde z důvodu na straně Agentury, nárok 

Agentury na Odměnu nevznikne. 

3.7. Jestliže nedojde k realizaci Uměleckého výkonu z důvodu vyšší moci, nárok Agentury 

na Odměnu nevznikne. 

 

4. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOST STRAN 

4.1. Agentura je povinna zajistit realizaci Uměleckého výkonu podle této Smlouvy a zajistit 

přítomnost Umělce a technického personálu (zvukaře, osvětlovače, technika) v případě, že to 

povaha akce vyžaduje. 

4.2. Agentura a osoby s ní spolupracující jsou povinny řídit se bezpečnostními pokynyPořadatele. 

4.3. Pořadatel se zavazuje zajistit na své náklady zvukovou a světelnou aparaturu dle technických 

požadavků Agentury, a to v souladu s Přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „Rider “). 

4.4. Pořadatel je povinen zajistit, že nastavení zvukové aparatury nebude mezi ukončením zvukové 

zkoušky a vystoupením Umělce změněno, pokud technické vybavení nedovoluje uložení 

nastavení zvuku a jeho následné obnovení. 

4.5. Pořadatel odpovídá za škodu způsobenou na vybavení Umělce způsobenou jím pověřenými 

osobami (obslužný personál, technici, nosiči a další osoby pověřené Pořadatelem) a v případě 

vzniku škody na vybavení Umělce a jeho doprovodného týmu je Pořadatel takovou škodu 

povinen nahradit a prohlašuje, že je pro případ vzniku škody způsobené třetí osobě pojištěn do 

výše plnění odpovídající charakteru akce a potenciální výši škody na vybavení Umělce. 

 

5. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
5.1. Agentura je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě hrubého porušení smlouvy 

ze strany Pořadatele. Za hrubé porušení se považuje porušení ustanovení o využití 

osobnostních atributů Umělce v sekci Vizuály výše, nezaplacení odměny dle ustanovení 3.4,  

nedodržení obecně závazných právních a bezpečnostních předpisů ze strany Pořadatele 

představujících riziko na zdraví a životě Umělce a jeho doprovodného týmu a nesplnění 

požadavků Umělce stanovených v Příloze č. 3 této smlouvy bez předchozího oznámení ze 

strany Pořadatele a doložení důvodů pro nedodržení požadavků Umělce. 

5.2. Pořadatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že Umělec se nedostaví ve 

smluveném čase k provedení uměleckého výkonu, nebo se dostaví pod vlivem alkoholu nebo 

jiných látek ohrožujících bezpečnost a úroveň akce. 
 
 

6. DŮVĚRNOST 
6.1. Strany se zavazují, že veškeré skutečnosti uvedené v této smlouvě považují za důvěrné 

a nebudou je dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je třetí straně. 
6.2. Bez ohledu na výše uvedené, v případě, že Pořadatel je veřejnou organizací, Strany souhlasí 

s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v rámci evidence smluv přístupné dle zákona 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu nezbytném ke 

splnění zákonné povinnosti, zejména údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy a datu 





5 

 

 

  

  

  

  

  

  

 

PŘÍLOHA Č. 3 

CATERING A ŠATNA   

ŠATNA/CATERING PRO 9 OSOB 
5x  neperlivá voda 1,5 l  

7x neperlivá voda 0,5 l (na podium) 

1x  1 l pomerančový džus 100% 

1x  1 l jablkový džus 100% 

1x 1 l multivitamín 

8x  Red Bull 

4x   pivo plech Plzeň 

4x   Nealkoholické pivo 

1x  červené víno polosuché 

1x  bile víno polosuché 

Káva, čaj, mléko, cukr  

Sýrová mísa –100 g/os. 

Šunková mísa – pouze kuřecí a krůtí –100 g/os. 

Zeleninová mísa – rajské, paprika- salátová okurka, ledový salát, mrkev –50 g/ os. 

Celozrnné pečivo, žitný chléb, bezlepkové pečivo 

Ovoce nekrájené – jablka, hrušky, hroznové víno, mandarinky, pomeranče, banány, jahody – cca 

celkem 10 ks 

5 x proteinové tyčinky 

4 x Sladké pečivo - jablkové, tvarohové, ořechové, bezlepkové 

Skleničky/kelímky/talíře/příbory/vývrtka/ubrousky 

Koš na odpadky  

Dostatečný počet míst u stolu pro 10 osob 

Věšák/štendr  

 

2.ŠATNA 

Pořadatel zajistí pro Umělce čistou, osvětlenou, uzamykatelnou šatnu (klíč bude vydán při příjezdu 

roadmanagerovi Umělce). V blízkosti šatny se musí nacházet:  

- WC 

- přípojka 220V 

- umyvadlo s vodou v blízkosti šatny 

- věšák 

- příslušný počet židlí a stolů 

Dveře šatny budou označeny textem: XINDL X. Pořadatel viditelně vylepí WIFI HESLO Teplota v 

šatně: 19o - 22 o C Veškeré prostory a zařízení, ve kterém se Umělec a osoby podílející se na realizaci 

vystoupení Umělce podílejí, musejí odpovídat předpisům o bezpečnosti a ochraně zdraví dle příslušných 

ČSN.Vstup do zákulisí a prostoru šatny musí být hlídán proti vstupu cizích osob pořadatelskou nebo 

bezpečnostní službou. Pořadatel odpovídá za krádeže, ztrátu či poškození vybavení a osobních věcí 

Umělce, jestliže k nim došlo zanedbáním povinností na straně Pořadatele. 

 

 

 






